

ГКП «Больница скорой медицинской помощи» на ПХВГУ «Управление здравоохранения Актюбинской области»
[bookmark: _GoBack]объявляет о проведении государственных закупок эндоскопических инструментов путем запроса ценовых предложений
 
г. Актобе                                                                                                                                                                                                                                                                          24.02.2021г год.

[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9]Заказчик: ГКП «Больница скорой медицинской помощи» на ПХВ ГУ «Управление Здравоохранения Актюбинской Области», г. Актобе, ул. Пацаева,7.
Организатор: ГКП «Больница скорой медицинской помощи» на ПХВ ГУ «Управление Здравоохранения Актюбинской Области» , г. Актобе, ул. Пацаева, 7.
К закупу путем запрос  ценовой предложение допускаются все потенциальные поставщики, отвечающие квалификационным требованиям, указанным в главе 3-4 «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг», утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729.
	№ лота
	Наименование заказчика
	Наименование товара
	
Техническая характеристика
	Ед. изм.
	К-во
	Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2000)
	Срок поставки товаров
	Место поставки товаров
	Размер аван. платежа %
	цена
	Сумма, выделенная для государственных закупок способом тендера, тенге

	1
	ГКП на БСМП ПХВ
	Вставка рабочая 
	  ножницы по бранши изогнуты, две бранши подвижны, диаметр 5мм,длина 36 см, для использования с троакарами 6мм
	штука
	2
	DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	212 800
	425 600

	2
	
	Рабочая вставка
	Вставка рабочая, RoBi® по  KELLY, особенно подходит для диссекции две бранши подвижны,   размер 5 мм, длина 36 см,цветовой голубой
	штука
	2
	DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	399 280
	798 560

	3
	
	Рабочая вставка
	 RoBi®  вставка рабочая , щипцы
	штука
	2
	DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	540 000
	1 080 000

	4
	
	Щипцы 
	Шипцы, RoBi® по KELLY для захвата, вращающиеся, разборные с соединением для  биполярной коагуляции, две бранши  активны, специально разработаны для диссекции, диаметр 5мм, длина 36 см. состоят из : рукоятка   RoBi, без кремальеры, цвет голубой,  внешний тубус, рабочая вставка -щипцы
	штука
	4
	DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	874 160
	3 496 640

	5
	
	Аппликатор 
	Аппликатор, для использования с титановыми  клипсам (средне большой размер), разборный ротационный, с кремальерой для фиксации бранш при  удержании клипсы, диаметр 10мм, длина 36 см. Состоит из: металлическая рукоятка, с кремальерой,  металлический внешний тубус, вставка
	штука
	1
	DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	642 880
	642 880

	6
	
	Ретрактор  
	Ретрактор, разборный веерообразный, расширяющийся, диаметр 10мм, длина 36см
	штука
	1
	DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	381 360
	381 360

	7
	
	Электрод
	 Электрод, для диссекции и коагуляции, L-образный ,диаметр 5мм, длина 36 см, с соединением для монополярной коагуляции
	штука
	2
	DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	112 560
	225 120

	8
	
	Шнур 
	Шнур  высокочастотный, монополярный, с  штекером 5мм  для аппаратов  КАRL STORZ и аппаратов  Erbe длина 300см 
	штука
	2
	DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	58 800
	117 600

	9
	
	Шнур 
	Шнур  высокочастотный, биполярный, для коагуляторов  КАRL STORZ  длина 300см
	штука
	2
	

DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	
г. Актобе, ул. Пацаева 7
	

0
	87 360
	174 720

	10
	
	Кабель 
	Кабель соединительный для соединения нейтральных электродов длина 400см
	штука
	1
	DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	
г. Актобе, ул. Пацаева 7
	

0
	78 400
	78 400

	11
	
	Эндоигла 
	Эндоигла для пневмоперитонеума  с пружинящим тупым стилетом, с замком, диаметр 2.1мм, длина 13 см
	штука
	2
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	
г. Актобе, ул. Пацаева 7
	

0
	68 320
	136 640

	ИТОГО
	
	7 557 520


Окончательный срок предоставления ценовых предложений   до 10.00 часов (по времени г. Актобе)04 марта 2021 года по следующему адресу:   г. Актобе, ул. Пацаева 7, кабинет №1
Конверты с  ценовыми предложениями будут вскрываться в 11.00 часов (по времени г. Актобе) 04 марта 2021 года по следующему адресу: г. Актобе, ул. Пацаева, 7, в конференц- зал. Потенциальные поставщики могут присутствовать при вскрытии конвертов.
Дополнительную информацию и справку можно получить по телефону:  8 (7132) 550 400.
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ГКП «Больница скорой медицинской помощи» на ПХВГУ «Управление здравоохранения Актюбинской области» 

объявляет о проведении государственных закупок эндоскопических инструментов путем запроса ценовых предложений 

  

г. Актобе                                                                                                                                                                                                                                                                          24.02.2021г год. 

 

Заказчик: ГКП «Больница скорой медицинской помощи» на ПХВ ГУ «Управление Здравоохранения Актюбинской Области», г. Актобе, ул. Пацаева,7. 

Организатор: ГКП «Больница скорой медицинской помощи» на ПХВ ГУ «Управление Здравоохранения Актюбинской Области» , г. Актобе, ул. Пацаева, 7. 

К закупу путем запрос  ценовой предложение допускаются все потенциальные поставщики, отвечающие квалификационным требованиям, указанным в главе 3-4 «Правил 

организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг», утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 

октября 2009 года № 1729. 

№ лота 

Наименова

ние 

заказчика 

Наименование товара 

 

Техническая характеристика 

Ед. изм. К-во 

Условия 

поставки (в 

соответствии с 

ИНКОТЕРМС 

2000) 

Срок поставки 

товаров 

Место поставки 

товаров 

Размер 

аван. 

платежа % 

цена 

Сумма, выделенная для 

государственных 

закупок способом 

тендера, тенге 

1 

ГКП на 

БСМП 

ПХВ 

Вставка рабочая  

  ножницы по бранши изогнуты, две 

бранши подвижны, диаметр 5мм,длина 

36 см, для использования с троакарами 

6мм 

штука 2 DDP 

В течение 5 

календарных дней 

с даты подачи 

заявки заказчиком 

г. Актобе, ул. 

Пацаева 7 

0 212 800 425 600 

2 Рабочая вставка 

Вставка рабочая, RoBi® по  KELLY, 

особенно подходит для диссекции две 

бранши подвижны,   размер 5 мм, длина 

36 см,цветовой голубой 

штука 2 DDP 

В течение 5 

календарных дней 

с даты подачи 

заявки заказчиком 

г. Актобе, ул. 

Пацаева 7 

0 399 280 798 560 

3 Рабочая вставка  RoBi®  вставка рабочая , щипцы штука 2 DDP 

В течение 5 

календарных дней 

с даты подачи 

заявки заказчиком 

г. Актобе, ул. 

Пацаева 7 

0 540 000 1 080 000 

4 Щипцы  

Шипцы, RoBi® по KELLY для захвата, 

вращающиеся, разборные с 

соединением для  биполярной 

коагуляции, две бранши  активны, 

специально разработаны для диссекции, 

диаметр 5мм, длина 36 см. состоят из : 

рукоятка   RoBi, без кремальеры, цвет 

голубой,  внешний тубус, рабочая 

вставка -щипцы 

штука 4 DDP 

В течение 5 

календарных дней 

с даты подачи 

заявки заказчиком 

г. Актобе, ул. 

Пацаева 7 

0 874 160 3 496 640 

5 Аппликатор  

Аппликатор, для использования с 

титановыми  клипсам (средне большой 

размер), разборный ротационный, с 

кремальерой для фиксации бранш при  

удержании клипсы, диаметр 10мм, 

длина 36 см. Состоит из: металлическая 

штука 1 DDP 

В течение 5 

календарных дней 

с даты подачи 

заявки заказчиком 

г. Актобе, ул. 

Пацаева 7 

0 642 880 642 880 

